

Rekapitulace

1	Dodávka	13 368,16
2	Montáž	52 997,24
3	HZS	13 008,00
4	Celkem (bez DPH) Kč:	79 373,40
5	základ daně pro DPH 21%	79 373,40
6	DPH 21%	16 668,41
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	96 041,81

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	AlMgSi 8mm, montáž na podpěry	m	185	25,06	4 636,10	182,36	33 736,23
2	podpěra vedení PV	ks	120	13,66	1 639,44	1,20	144,00
3	SZ	ks	3	48,02	144,06	129,00	387,00
4	SO	ks	10	31,96	319,57	89,46	894,56
5	SS,SP, SK	ks	60	14,26	855,36	106,92	6 415,20
6	ST	ks	6	41,58	249,48	841,70	5 050,19
7	jímací tyč s podstavcem 1m na hřeben - komplet	ks	5	926,63	4 633,15	649,84	3 249,18
8	tvárování ochranných prvků	ks	20	23,76	475,20	104,07	2 081,38
9	nosný a podružný materiál	kg	50	8,32	415,80	20,79	1 039,50
10	mezisoučet				13 368,16		52 997,24
	<u>HZS</u>						
1	demontáž stávajícího hromosvodu	hod	32			210,00	6 720,00
2	napojení na stávající svody	hod	4			235,00	940,00
3	výchozí revize	hod	8			451,00	3 608,00
4	měření zemních odporů	hod	4			120,00	480,00
5	koordinace s ostatními profesemi	hod	6			210,00	1 260,00
6	celkem						13 008,00

V Třinci 23. 6. 2017

Ing. Soňa Mazúrová
prokurista společnosti